

Protokół Nr 10 /2011  
z posiedzenia Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  
w dniu 21 grudnia 2011r.

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 10<sup>00</sup> w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji i zaproszeni goście (lista w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz powitał wszystkich zgromadzonych na posiedzeniu, przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia.

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz poddał pod głosowanie porządek posiedzenia. W głosowaniu udział wzięło 6 członków Komisji. Głosów „za” było 6.

Komisja przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

- 1)ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnym Powiatu Sokólskiego i zwrotu kosztów podróży służbowych,
- 2)zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2011 - 2020,
- 3)zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2011.

2. Sprawy różne.

**AD 1.**

Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz poprosił o przedstawienie w celu zaopiniowania projektów uchwał w sprawie:

**1) ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnym Powiatu Sokólskiego i zwrotu kosztów podróży służbowych**

Sekretarz Powiatu Anna Szydłowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnym Powiatu Sokólskiego i zwrotu kosztów podróży służbowych. Sekretarz poinformowała, że podjęcie ww. uchwały wynika z konieczności dostosowania uchwały do obowiązującego prawa. Projekt uchwały określa diety radnych w stawkach kwotowych. Przepisy prawa stanowią o maksymalnej wysokości diety, która nie może być przekroczona. Określona w projekcie uchwały wysokość diet radnych na rok 2012 nie ulega zwiększeniu w stosunku do roku 2011. Środki finansowe na diety zaproponowane w uchwale są zabezpieczone w projekcie uchwały budżetowej Powiatu na rok 2012.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania do projektu uchwały

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji, głosów "za" było 5. Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnym Powiatu Sokólskiego i zwrotu kosztów podróży służbowych.

**2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2011 - 2020**

Skarbnik Powiatu Maria Jurgiel przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletnie Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2011 – 2020. Skarbnik poinformowała, że dokonuje się zmiany wieloletniej prognozy finansowej w związku z wprowadzeniem do katalogu przedsięwzięć następujących projektów:

- „Ekozatrudnienie” – jest to projekt realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Celem projektu jest zwiększenie szans na zatrudnienie wśród osób znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy zarejestrowanych w PUP w Sokółce. Realizacja przedsięwzięcia jest planowana na lata 2011 – 2012.

- „Przez kompetencje i umiejętności do służby w mundurze” – jest to projekt realizowany przez Zespół Szkół w Sokółce. Celem tego projektu jest wzrost poczucia pewności siebie i wpływ na planowanie własnej kariery zawodowej oraz zwiększenie wiedzy na temat zawodów mundurowych przez uczniów klasy mundurowej. Realizacja tego przedsięwzięcia jest planowana na lata 2011 – 2013.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym udział wzięło 6 członków Komisji, głosów "za" było 6. Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2011 - 2020

### **3) zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2011**

Skarbnik Powiatu Sokólskiego Pani Maria Jurgiel przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2011. Skarbnik poinformowała, że zmiany dotyczą zwiększenia się planu dochodów i wydatków o kwotę 93 125 zł oraz zmniejszenia planów dochodów i wydatków o kwotę 75 000zł. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: dochody ogółem 69 834 941zł, w tym dochody bieżące 53 226 464zł i dochody majątkowe 16 608 477zł. Wydatki ogółem 73 457 684zł, w tym wydatki bieżące 53 016 498zł i wydatki majątkowe 20 441 186zł. Deficyt roku 2011 wyniesie 3 622 743 zł i pokryty będzie kredytem bankowym w kwocie 2 400 000 oraz wolnymi środkami w kwocie 1 222 743zł.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym udział wzięło 6 członków Komisji. Komisja 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2011.

### **AD 2.**

W tym punkcie posiedzenia członkowie Komisji nie poruszali żadnej sprawy.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz o godz.10<sup>30</sup> zamknął posiedzenie Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała

Katarzyna Górską



Przewodniczący Komisji

Walenty Jarosz

